

SLF Invest ApS
Gammel Mønt 4, 4.
1117 København K
CVR-nr. 26976472

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Danny Fabricius Fogel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SLF Invest ApS
Gammel Mønt 4, 4.
1117 København K

CVR-nr.: 26976472
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Danny Fabricius Fogel, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i datterselskaber og associerede selskaber samt anden investering. Hovedfokus er på selskaber, hvor hovedanpartshaveren kan have en aktiv rolle i ledelsen og bidrage positivt til virksomhedens udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et underskud på 227 t.kr. mod et overskud på 291 t.kr. i 2016. Årets negative resultat i koncernen stammer fra det negative resultat fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Egenkapitalen er 258 t.kr. pr. 31.12.2017.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men ser positivt på fremtiden, hvor Promoters A/S forventes at vækste.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har pr. 31.12.2017 indregnet 2.278 t.kr. i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Værdien af det pågældende aktiv afhænger af Optisquare ApS' evne til at udvikle, markedsføre og sælge selskabets udviklingsprojekter og tilhørende produkter. Det er ledelsens vurdering, at det vil lykkes Optisquare ApS at gennemføre sine planer i løbet 1 - 3 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(38.031)	(37)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(128.464)	282
Andre finansielle indtægter	2	5.314	71
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(93.018)</u>	<u>(28)</u>
Resultat før skat		(254.199)	288
Skat af årets resultat	4	<u>27.650</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(226.549)</u>	<u>291</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		260.704	(75)
Overført resultat		<u>(487.253)</u>	<u>263</u>
		<u>(226.549)</u>	<u>291</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.811	150
Materielle anlægsaktiver	5	149.811	150
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.278.168	1.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	6	2.278.168	1.968
Anlægsaktiver		2.427.979	2.118
Aktiver bestemt for salg		175.000	175
Varebeholdninger		175.000	175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.445	72
Udskudt skat		14.672	0
Andre tilgodehavender		141.009	141
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		546.963	76
Tilgodehavender		768.089	289
Omsætningsaktiver		943.089	464
Aktiver		3.371.068	2.582

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		356.409	96
Overført overskud eller underskud		(223.366)	264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	103
Egenkapital		258.043	588
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		657.257	269
Hensatte forpligtelser		657.257	269
Bankgæld		50.000	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.045	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.837.069	1.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		533.609	77
Kortfristede gældsforpligtelser		2.455.768	1.725
Gældsforpligtelser		2.455.768	1.725
Passiver		3.371.068	2.582
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	95.705	263.887	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	260.704	(487.253)	0
Egenkapital ultimo	125.000	356.409	(223.366)	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				587.992
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				(226.549)
Egenkapital ultimo				258.043

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er omtalt i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.314	71
	5.314	71

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	89.158	26
Øvrige finansielle omkostninger	3.860	2
	93.018	28

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(13.354)	1
Ændring af udskudt skat	(14.296)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
	(27.650)	(3)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	149.811
Kostpris ultimo	149.811
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.811

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.871.759	125.000
Tilgange	50.000	0
Kostpris ultimo	1.921.759	125.000
Opskrivninger primo	95.706	0
Andel af årets resultat	(128.464)	0
Andre reguleringer	389.167	0
Opskrivninger ultimo	356.409	0
Nedskrivninger primo	0	(125.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.278.168	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Promoters International ApS	København	ApS	100,0
Joe's Gym ApS	København	ApS	100,0
Charlottenlund Dyrehandel ApS	København	ApS	100,0
Optisquare ApS	København	ApS	100,0
Promoters Sverige AB	Stockholm	AB	100,0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en international sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer over for datterselskabernes Joe's Gym ApS, Charlottenlund Dyrehandel ApS samt Promoters International ApS.
